
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

4/2010. (III.17.)  
önkormányzati rendelete 

 
a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 

7/2009. (III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. 
§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) önkormányzati rendelet 35. §-ának (1) és (2) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„35. § (1) Az étkeztetés intézményi térítési díja 250.- Ft/adag. 

 
(2) Házi segítségnyújtás esetében a házi gondozási óradíj 300.- 

Ft/óra/fő.” 
 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba, és a kihirdetését 

követő 6. napon hatályát veszti.   
 
 
 

Farkas Ernő                Dr. Tóth Andrea  
                      polgármester                         jegyző 
 
 
 
 



 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a 
továbbiakban: Szt.) 92/B. § (1) bekezdésének a) pontja szerint a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális intézmény állami fenntartója meghatározza az intézményi térítési díjat. 
Az Szt. 92. §-ának (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat a fizetendő térítési 
díjakról rendeletet alkot.  
 
A jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi 
Társulás Tanácsa, mint a Rakamazi Gondozási Központ (a továbbiakban: Intézmény) 
fenntartója meghatározta az Intézményben fizetendő térítési díjakat, ami szükségessé 
tette a helyi rendelet módosítását is.  
 
 


